

بروز اولین برخورد میان کردها؛ کرکوک آماده انفجار است



اوضاع شهر کرکوک و طوزخورماتور در استان نفت خیز کرکوک در شامگاه یکشنبه به شدت متشنج شده و گروه بزرگی افراد مسلح با لباس های کردی در سطح خیابان ها مستقر شده اند و برخی منابع گفتند که اولین درگیری میان نیروهای وابسته به مسعود بارزانی و اتحادیه میهنی در شمال کرکوک رخ داده است.

به گزارش آران نیوز: یک منبع امنیتی در کرکوک به خبرنگار ایرنا گفت، افراد مسلح با لباس های کردی از بعد از ظهر یکشنبه در سطح گسترده ای در شهر کرکوک پراکنده شده اند، اما مشخص نیست وابسته به چه گروهی هستند، چرا که لباس فرم نیروهای پیشمرگه بر تن ندارند.

دقایقی قبل شبکه المیادین به نقل از روسیه الیوم خبر داده بود که نیروهای کرد ضد انقلاب ایران روز یکشنبه به کرکوک منتقل شده اند. منبع یاد شده در کرکوک به خبرنگار ما توضیح داد که از قبل هم گروه هایی از ضد انقلاب کرد ایرانی در استان کرکوک حضور داشته اند، اما مشخص نیست که این گروه ها در میان افراد مسلح یاد شده هم حضور دارند یا نه!

در همین حال گزارش دریافتی به نقل از اهالی کرکوک حاکی است که این شهر همچنان متشنج است و اهالی ترکمن و عرب در خانه های خود مانده اند و شهر به جولانگاه کاروان های تبلیغاتی کرد تبدیل شده که با پرچم های کردستان و اسرابیل در شهر رژه می روند. جولان های نیروهای کرد در خیابان های کرکوک و حتی طوز خورماتو باعث رعب ترکمن ها بویژه شیعه ها شده است، بطوری که در طوز خورماتو نیروهای الحشد التركمانی و بدر روز یکشنبه بطور گسترده با خودروهای خود در خیابان ها براه افتاده و شبه رژه براه انداختند. یک فرمانده نظامی در این خصوص به خبرنگار ما گفت این حرکت نیروهای شیعه ترکمن اقدامی جهت اعلام حضور و شکستن جو رعب و وحشت بود.

کردها طی روزهای اخیر جو وحشت بر منطقه خارج از مرزهای اقلیم براه انداخته اند بطوری که در فضای مجازی ماجرای سرقت کردها از منزل یک افسر پلیس فدرال (دولت مرکزی) گزارش شده است که پس از انتشار خبر در فضای مجازی، به خانه اش ریخته و وی را در مقابل اهالی کتک زده و به شدت مضروب کرده اند. گفته شده که کردها طلا، پول و بسیاری از اموال منقول مانند لپ تاپ پلیس را به سرقت بردند.

گزارش دیگری نیز حاکی است که اولین برخورد نیروهای حزب دمکرات و میهنی در کرکوک در روستایی در شمال این شهر رخ داده است. این درگیری ها که گفته می شود بسیار شدید بوده، میان دمکرات های موافق و میهنی های مخالف در روستایی به نام رحمت آباد در شمال کرکوک رخ داده و بیش از نیم ساعت بطول انجامیده است. جزییات بیشتری از این حادثه در دست نیست.